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مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

شركة نجيب الداودية و اولاده

شركة فوزي النجار وشريكه

شركة فوزي النجار وشريكه

مؤسسة محمود رمضان للمقاولات الانشائية

مؤسسة احمد عليوات للمقاولات

شركة بهاء القيسي وشريكه

مؤسسة يزن الروسان للمقاولات الانشائية

شركة يافا للمقاولات ذ.م.م

شركة يافا للمقاولات ذ.م.م

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة المدينه الهندسية للمقاولات الانشائية 

شركة الشباب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة الوتن للمقاولات

تعامد للمقاولات 

شركة معتصم ابراهيم الحوامدة وشريكه 

شركة معتصم ابراهيم الحوامدة وشريكه 

سحر عمان للمقاولات الانشائيه

شركة مهند كامل الشقور وشريكته 

شركة مهند كامل الشقور وشريكته 

شركة مهند كامل الشقور وشريكته 

علاء علي محمد العمايره

شركة سنابل القدس الذهبية للاسكان

ياسر ابراهيم فلاح الحسامي

شركة الحدس لتطوير والاستثمار

ابراهيم احمد قاسم ابو شايب

منذر غازي بدر سالم

شركة ياسين وعلي السباتين

احمد سعاده ابو زينه

شركة الازياء التقليدية/مصنع رقم 3

شركة الازياء التقليدية /مصنع رقم 3

شركة سنابل القدس الذهبية للاسكان

اشرف صقر

حازم يعقوب عبدالمنعم الطباخي

البنك العربي الاسلامي الدولي/عمر حسن اح

شركة لندا للاسكان

شركة بلال محمود ابو هنطش وشركاه

شركة بلال ابو هنطش وشركاه

شركة اجارة للتاجير التمويلي/شركة الشقة ا

هشام حمد الله سالم الشخاتره

عيسى حسن عبد الرحمن الحر

ماجد زيد عبد الخالق الركيبات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

1053

1328

2193

2193

3328

3797

4187

4527

5096

5096

5222

5358

5441

5477

5581

6335

6335

6517

6559

6559

6559

مساحة 
المشروع

1,009       

900         

4,219       

3,390       

478         

1,898       

3,425       

180         

16,589      

16,589      

3,408       

1,666       

1,477       

321         

1,825       

2,875       

3,465       

1,065       

702         

223         

164         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       65,868.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

201.800 

90.000 

843.800 

678.000 

23.900 

379.600 

685.000 

9.000 

3,317.800 

3,317.800 

681.600 

333.200 

295.400 

16.050 

365.000 

575.000 

693.000 

213.000 

70.200 

11.150 

8.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

1 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

8,975       

6,180       

13,945      

13,945      

3,373       

2,539       

15,076      

3,921       

63,331      

63,331      

22,783      

16,325      

19,103      

6,573       

10,814      

20,027      

20,027      

1,739       

3,353       

3,353       

3,353       

مجموع المساحات
القائمة 

1,406       

900         

7,609       

7,609       

910         

1,898       

5,582       

729         

16,589      

16,589      

9,583       

4,551       

5,906       

321         

1,825       

6,866       

6,866       

1,065       

1,089       

1,089       

1,089       

مجموع المساحات
2024

1,406       

900         

7,609       

7,609       

910         

1,898       

5,582       

729         

16,589      

16,589      

9,583       

4,551       

5,906       

321         

1,825       

6,866       

6,866       

1,065       

1,089       

1,089       

1,089       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

10.65  

13.64  

15.22  

15.22  

27.58  

14.38  

42.29  

22.09  

16.59  

33.18  

72.60  

34.48  

44.74  

2.43   

13.83  

52.02  

52.02  

16.14  

33.00  

33.00  

33.00  

 م2

تسلسل العطاء

3069037

3069028

3069032

3069036

3069055

3069040

3069058

3069030

3069026

3069027

3069029

3069035

3069025

3069051

3069049

3069059

3069060

3069052

3069031

3069045

3069053
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم      12,808.500

               0.194 دينار معدل بدل الاتعاب


